
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022
Processo Administrativo Nº 277/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: BRUNO CAMILO FRANÇA DE ABREU

Data de Publicação: 23/08/2022 08:59:36

LOTE 1

Descrição: REFEIÇÃO, TIPO MARMITEX (ARROZ 250 GRAMAS, FEIJÃO 150 GRAMAS, FAROFA 80 GRAMAS 
(OPCIONAL), 01 UNIDADES DE MISTURA A ESCOLHER ENTRE: CARNE BOVINA, SUÍNA, AVES, PEIXE (CARNE 
DE 1ª QUALIDADE) DE 120 GRAMAS, PANQUECA OU OMELETE (PRATO DO DIA)). SALADA: FOLHOSOS, 
PORÇÃO DE 25 GRAMAS, VERDURA / LEGUMES, CRUS / COZIDOS, PORÇÃO DE 60 GRAMAS. EMBALAGEM: 
DE ISOPOR COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ACOMPANHADO DE TALHERES DESCARTÁVEIS.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 13.500

Autor Marca/Modelo Valor
MAX JOSEPH GOMES DA COSTA - ME PROPRIO / PROPRIO 18,00

Val. Ref.: 18,00

LOTE 2

Descrição: REFEIÇÃO, TIPO MARMITEX (ARROZ 250 GRAMAS, FEIJÃO 150 GRAMAS, FAROFA 80 GRAMAS 
(OPCIONAL), 01 UNIDADES DE MISTURA A ESCOLHER ENTRE: CARNE BOVINA, SUÍNA, AVES, PEIXE (CARNE 
DE 1ª QUALIDADE) DE 120 GRAMAS, PANQUECA OU OMELETE (PRATO DO DIA)). SALADA: FOLHOSOS, 
PORÇÃO DE 25 GRAMAS, VERDURA / LEGUMES, CRUS / COZIDOS, PORÇÃO DE 60 GRAMAS. EMBALAGEM: 
DE ISOPOR COM TAMPA, DESCARTÁVEL, ACOMPANHADO DE TALHERES DESCARTÁVEIS - ME/EPP

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.500

Autor Marca/Modelo Valor
MAX JOSEPH GOMES DA COSTA - ME PROPRIO / PROPRIO 18,00

Val. Ref.: 18,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9284f7c97a9b4fc68b290d9ad3b5f2e9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f7ed7dc983a438385826063d9b4209d.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2aa09591c9904f46bc6f894f882686ae.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a5061be82b0421db8a1a3cc11d49141.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a48119d06084319975049d927e65b2d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d44398ee7a834286a776b611d7a5f648.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/489efd4495c5493586da6eec07d95d1c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b26607c84baa4e5f91ade77e4bf52f4f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f6f3ac6ded648ecb1c331aa54f7e5eb.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba0585bcb448409fa1db9105552830cb.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8f4556496914af992be466d68bc4b8c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a939aa3eb37e44f787ef8a62b59f92ab.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/79a6590db71147858e02feb5b2258cac.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d314bb6059e441e58e6ef8cf0da3a3af.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca9712e85cee456d9764bdd5248864a9.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a68b579e23cd4873bfc7898c577117d7.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 01/09/2022 14:33

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8e38d5a923a404fbd3df263c6aa7688.jpeg

MAX JOSEPH GOMES DA COSTA - ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP


